e iluminação da Praça do Mercado Municipal, onde acontecerá a festa do Umbu de Manoel Vitorino, nos dias 
dez e onze de Janeiro de 2014.   

FUDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e alterações 
posteriores. 

VALOR GLOBAL: R$ 4.347,00 (Quatro mil trezentos e quarenta e sete reais). 

Resolve RATIFICAR E HOMOLOGAR o presente em favor da CONTRATADA: ANIVALDINA SILVA MEIRA & 
CIA LTDA - EPP – MEIRA CONSTRUÇÕES, estabelecido na Av. Rio Bahia, 173, CEP 45240-000, Centro, 
Manoel Vitorino/BA, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas (CNPJ) sob o número

[...]

Aquisição de materiais diversos visando à ornamentação e iluminação da Praça do Mercado 
Municipal, onde acontecerá a festa do Umbu de Manoel Vitorino, nos dias dez e onze de Janeiro de 2014. 
ASSINATURA: 10/01/2014.               VIGÊNCIA: 13/01/2014. 
VALOR: R$ 4.347,00 (Quatro mil trezentos e quarenta e sete reais). 

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Pregão Presencial

PREFEITURA DE MANOEL VITORINO/BA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 004/2014

A Prefeitura de Manoel Vitorino - BA, torna público que irá
realizar licitação na modalidade Pregão Presencial N° 004/2014, no

[...]

Aquisição de computadores, peças de reposição e equipamentos de informática, visando 
atender as necessidades desta Administração, conforme solicitações das diversas Secretarias 
Municipais. 
ASSINATURA: 02/01/2014.               VIGÊNCIA: 31/12/2014. 
VALOR: R$ 162.843,90 (Cento e sessenta e dois mil oitocentos e quarenta e três reais e noventa 
centavos). 

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO 
       ESTADO DA BAHIA 
     SETOR DE CONTRATOS 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO: 053/2014  DISPENSA Nº: 014/2014

[...]

ZENAIDE MEIRA SERTAO (LOCATARIA) 
OBJETIVO: locação de imóvel, para instalação da Unidade Básica de 
saúde José Cirilo de Souza, devido reforma na unidade, localizada na 
travessa Jose celes próximo ao estádio municipal. 

ASSINATURA: 09/01/2014  VIGÊNCIA: 31/12/2014 

VALOR: R$ 2.400,00 (Dois mil e quatrocentos reais) 

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino

PREFEITURA DE MANOEL VITORINO 
Av.                     Gabriel Dantas, 200, centro,  cep 45240-000 

CNPJ 13.894.886/0001-06 
                                        Tel.

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO/BA 
CONTRTADO: ELIO BARROS DE SOUZA 
CPF: 282.460.805-63 
OBJETIVO: LOCAÇÃO DE IMOVEL DESTINADO A INSTALAÇÃO DA UNIDADE 
BÁSICA DE SAUDE CARLINDO OLIVEIRA SILVA DEVIDO REFORMA NO 
PREDIO DA UNIDADE BASICA DE SAUDE. 

VALOR: R$ 2.400,00 (Dois mil e quatrocentos reais)  

VIGENCIA: 31/12/2014. 

MANOEL VITORINO – BA, 09 de Janeiro de 2014.